

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/zegarek-meski-maserati-successo-r8873621009-box-p-41763.html>

## Zegarek Męski Maserati Successo R8873621009 + BOX

Cena	<b>990,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>R8873621009</b>
Kod producenta	<b>R8873621009</b>
Kod EAN	<b>8033288837497</b>
Symbol produktu	<b>KK009A</b>

Opis produktu

## Zegarek Męski Maserati Successo R8873621009 + BOX

**Maserati Successo** to nie tylko zegarek – to manifest stylu, który śmiało łączy sportową zwinność z wyrafinowaną, włoską estetyką.

Każdy szczegół zegarka tej marki inspirowany jest inżynierią samochodów Maserati, które stworzyły historię w świecie samochodów sportowych. Aerodynamiczne sylwetki oraz ekskluzywne detale odzwierciedlają wyrafinowane wnętrza maszyn wyścigowych, dając Ci wrażenie, że trzymasz w ręku nie tylko zegarek, ale esencję sportowej doskonałości. Mieszanka najnowocześniejszych materiałów oraz parametry techniczne przyczyniają się do ożywienia tej doskonałej maszyny. To idealne zegarki dla tych, którzy żyją adrenaliną, kochają rywalizację i nie uznają granic.

Aby wygrywać zawody i w życiu codziennym, potrzebujesz wyjątkowego zespołu, takiego jak ten, który stoi za zegarkami Maserati.

### Opis produktu:

Marka: Maserati

Symbol: R8873621009

Model: Successo

Mechanizm: Kwarcowy TMI VD53

Tarcza: Analogowa z chronografami czasu 24h, minut, sekund oraz datownikiem

---

dni miesiąca

Koperta: Stal szlachetna

Szkiełko: Mineralne

Bransoleta: Stal szlachetna- regulowana

Podświetlenie: Neobrite

Wodoszczelność: 5 ATM

Antyalergiczny: Tak - nie zawiera niklu

## **Wymiary w mm:**

Koperta: średnica: 44

Tarcza: średnica: 36

Grubość: 12

Bransoleta: 20

Obwód: max. 210

## **Kolorystyka:**

Koperta: srebrna

Tarcza: czarna

Indeksy: srebrne, fluorescencja

Wskazówki: srebrne, fluorescencja

Sekundnik: czerwony

Bransoleta: srebrna

## **KOLORYSTYKA ZEGARKA**

Srebrna koperta subtelnie odbija światło, podkreślając jej doskonałe wykończenie, podczas gdy czarna tarcza dodaje całej kompozycji głębi i tajemniczości. Srebrne indeksy oraz fluorescencyjne wskazówki zapewniają nie tylko elegancki wygląd, ale także doskonałą czytelność w każdych warunkach oświetleniowych. Czerwony sekundnik wprowadza dynamiczny akcent, dodając zegarkowi sportowego charakteru i sprawiając, że każdy rzut oka na czas staje się przyjemnością. Srebrna bransoleta dopełnia całość, harmonijnie współgrając z resztą projektu. To model, który doskonale łączy elegancję z odrobiną drapieżności.

## **LEGENDARNE LOGO MASERATI**

Charakterystyczne logo z trójzębem, dumnie zdobiące tarczę zegarka, jest symbolem potęgi i niezłomności tej ikonicznej włoskiej marki. Rozpознаwane na całym świecie, logo Maserati znajduje się również na zapięciu bransolety oraz na denku zegarka, co dodatkowo podkreśla jego prestiż i unikalność. Nosząc ten

---

zegarek, stajesz się częścią dziedzictwa Maserati – marki, która od zawsze wyznaczała standardy elegancji i mocy w jednym, doskonałym akordzie.

## **MECHANIZM KWARCOWY - dokładność i niezawodność**

Dzięki zastosowaniu kryształu kwarcowego, zegarki Maserati zapewniają wysoką dokładność pomiaru czasu, co pozwala użytkownikowi na bezproblemowe planowanie każdego dnia. Dodatkowo, intuicyjna obsługa sprawia, że nie trzeba się martwić o skomplikowane nakręcanie czy ustawianie czasu, co zwiększa wygodę użytkowania. Wymiana baterii to jedyna regularna czynność, którą należy wykonywać podczas użytkowania kwarcowego zegarka. To idealny wybór dla zapracowanych mężczyzn, którzy cenią sobie komfort i prostotę w działaniu zegarka.

## **IMPONUJĄCA KOPERTA 44 mm**

Zegarek z kopertą o imponujących 44 mm to nie tylko element garderoby – to prawdziwy manifest Twojej siły i stylu. Jego wyrazisty rozmiar natychmiast przyciąga wzrok, podkreślając Twoją pewność siebie oraz dominację w każdym otoczeniu. To ucieleśnienie męskości, które mówi samo za siebie: wiesz, jak stawiać kroki z elegancją i determinacją. Duża tarcza to nie tylko kwestia estetyki – to funkcjonalność, która ułatwia odczyt czasu w każdej sytuacji. Z takim czasomierzem na nadgarstku, każdy moment staje się odzwierciedleniem Twojej osobowości, a elegancja nabiera nowego wymiaru.

## **NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI MATERIAŁY**

Stal nierdzewna, z której wykonano kopertę i bransoletę zegarka Maserati, to prawdziwy symbol wytrzymałości. Jej elegancki, surowy blask nie tylko przyciąga wzrok, ale także dodaje zegarkowi charakteru. To materiał, który doskonale znosi próbę czasu – zarówno w codziennych zmaganiach, jak i w ekstremalnych sytuacjach. Tarczę zegarka chroni szkło mineralne, które jest nie tylko odporne na zarysowania, ale również zapewnia doskonałą widoczność. Niezależnie od tego, czy jesteś na ważnym spotkaniu biznesowym, czy spędzasz czas na świeżym powietrzu, każdy detal zegarka jest wyraźny i czytelny.

## **IMPONUJĄCE DETALE**

Chronograf i datownik nie tylko wzbogacają funkcjonalność zegarka Maserati, ale także znacząco zwiększają jego prestiż. Chronograf to jeden z najbardziej pożądanych elementów w zegarkach premium, a jego obecność świadczy o skomplikowanej mechanice i precyzji wykonania. Stylowy wygląd przycisków chronografu sprawia, że zegarek zyskuje na atrakcyjności, a jego wartość wzrasta.

---

Klasę zegarka podkreśla dodatkowo elegancki sposób wyświetlania daty. To wszystko sprawia, że zegarek staje się nie tylko narzędziem do pomiaru czasu, ale również wyrazem osobistego stylu i prestiżu.

### **WODOSZCZELNOŚĆ 5 ATM**

Ten model zegarka jest odporny na drobne zachlapania, co sprawia, że idealnie nadaje się do użytkowania na co dzień. Niezależnie od tego, czy wsiadasz do samochodu podczas deszczu, czy myjesz ręce, możesz być pewny, że Twój zegarek jest bezpieczny. Poziom wodoszczelności 5 ATM sprawia, że zegarek świetnie sprawdzi się podczas aktywności na świeżym powietrzu – podczas biegania, jazdy na rowerze czy spaceru w parku. Dzięki tej wodoszczelności, nie musisz martwić się o codzienne sytuacje – zegarek staje się bezproblemowym elementem Twojej garderoby.

### **INNOWACYJNA POWŁOKA NEROBIT**

Neobrite to innowacyjna zielona powłoka, która po naświetleniu aktywuje swoje luminescencyjne właściwości. Właściwie naładowana warstwa Neobrite umieszczona wewnątrz wskazówek i indeksów umożliwia odczytanie godziny nawet w całkowitym mroku. Świejące wskazówki i indeksy zapewniają doskonałą widoczność w słabym oświetleniu, co jest niezwykle istotne dla aktywnych mężczyzn, którzy nie boją się wyzwań – zarówno w ciągu dnia, jak i nocą. Powłoka Nerobite nadaje zegarkowi Maserati subtelny, ale wyrazisty blask, podkreślając jego luksusowy charakter.

### **ELEGANCKIE DOPEŁNIENIE ZEGARKA MASERATI**

Dla tych, którzy kochają styl i luksus w najczystszej formie, granatowe pudełko Maserati to początek doświadczenia, które trwa dłużej niż chwila otwarcia. Pudełko idealnie chroni zegarek przed uszkodzeniami, a jego wnętrze, wyściełane miękkim materiałem, dba o każdy detal. Wyeksponowane logo Maserati na wieczku nie pozostawia wątpliwości co do wyjątkowości zawartości. To doskonały wybór na prezent – już samo pudełko wzbudza zachwyt i przygotowuje na moment, w którym zegarek zostanie ujawniony.

### **W ZESTAWIE OTRZYMASZ:**

- oryginalny zegarek marki Maserati
- oryginalne pudełko
- instrukcja obsługi z karta gwarancyjną

---

## **MASERATI - WŁOSKA PRECYZJA**

Maserati, ikona luksusu na czterech kołach, wprowadziło na rynek nie tylko eleganckie samochody, ale także kolekcję zegarków, które przyciągają uwagę zarówno miłośników motoryzacji, jak i pasjonatów zegarmistrzostwa. Zegarki, które pomogą Ci doświadczyć najsurowszego ducha Maserati.

Włoscy projektanci, znani z tworzenia przedmiotów o niezrównanej estetyce, dbają, aby każdy model zegarka Maserati łączył sportową dynamikę z klasyczną elegancją. To właśnie włoskie poczucie stylu nadaje zegarkom Maserati wyjątkowego charakteru, sprawiając, że są one nie tylko funkcjonalnym narzędziem, ale również wyrazem osobistego smaku i klasy. Wybierając zegarek Maserati, nosisz na nadgarstku kawałek włoskiej doskonałości.